
 
 

お客様各位 

                                                         2025 年 3 月吉日 

                               株式会社 ASU 

代表取締役 上西武二 

 

ATMS/PPW の後継品（仮称 PPW8）の件（ご報告） 

 
 

拝啓、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より格別なご愛顧を頂戴し誠にありがとうございます。 

この度はご採用頂いております富士通 ATMS 製品につきまして、ご心配をお掛けし誠に申

し訳ございません。心よりお詫び申し上げます。 
 
後継品につきまして報告申し上げます。 
御採用頂いております ATMS/PPW の後継品(仮称 PPW8)は富士通側の許可を得て、殆ど同

様の機能を搭載した新製品として開発を進めております。2025 年 6 月頃に WEB セミナー形

式で簡易版をご紹介できる予定です。図面処理の新機能があります。メモリー容量不足等

のこれまでの不都合を解消しておりますのでご期待くださいませ。 

2025 年末迄にはご利用頂けるよう努めて参ります。 

詳細は改めて本年 6 月頃ご案内させて頂きますのでもう暫くお時間を下さいませ。 

 

一方、富士通側でのパッケージ品保守は 2027 年 1 月迄と富士通より 2021 年 10 月に報告が

ありました通りです。富士通側保守サポートが終わりましても暫くはそのままご利用頂け

ると存じます。尚、弊社の HELP DESK は並行して Q/A 等のサポートを継続しますのでご安

心くださいませ。 

何卒主旨ご理解頂きますようお願い申し上げます。 

今後共御愛顧の程宜しくお願い申し上げます。 
 

敬具 
 

 
 

 
 

 

詳細は担当営業、ASU HELP DESK (asusolution@asu.co.jp)へお問合せ下さいませ。 
 

以上 
 
 

 

ATMS/PPWの後継品・保守サポートの件

2025.03.05

2025年6月-12月 2026年 2027年～

富士通保守サポート期間  1月末終了

新製品PPW（８） ☆

ASU保守サポート

☆6月ウエビナーで詳細説明


